

| | | | | | | | |
|----|--------|-------|----------------|--|-------------------|------------|-------|
| 8 | | | | * Color/pattern match may not be possible * | | | |
| 9 | 900500 | BDY * | REMOVE/INSTALL | Couch | Existing | | 1.0* |
| 10 | 900500 | BDY * | REMOVE/INSTALL | Dinnett assembly | Existing | | 6.0* |
| 11 | | | | Includes repair time | | | |
| 12 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Slide-out window blind | ** QUAL REPL PART | 100.00 * | 0.5* |
| 13 | 900500 | BDY * | REMOVE/INSTALL | Cupboard above the couch | Existing | | 3.0* |
| 14 | | | | remove as it is falling off repair and reinstall | | | |
| 15 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Slide out escape window | New | 500.00 * | 1.5* |
| 16 | 900500 | BDY * | REMOVE/INSTALL | Slide out assembly | Existing | | 10.0* |
| 17 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Ft Bed room upper window | New | 200.00 * | 0.0* |
| 18 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Corner edge molding | ** QUAL REPL PART | 100.00 * | 1.0* |
| 19 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Ft & Rear entry door steps 2@278.00 | ** QUAL REPL PART | 556.00 * | 5.0* |
| 20 | 900500 | BDY * | REPAIR | Kitchen cupboard shelf (over sink) | Existing | | 1.0* |
| 21 | 900500 | BDY * | REPAIR | Patio doors | Existing | | 4.0* |
| 22 | | | | R&I doors as needed to realign and square to trail | | | |
| 23 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Patio screen door | ** QUAL REPL PART | 185.00 * | 0.0* |
| 24 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Pwr Hitch Jack | ** QUAL REPL PART | 278.44 * | 1.0* |
| 25 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Corrogated from liner | ** QUAL REPL PART | 568.10 * | 12.0* |
| 26 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Propane line | ** QUAL REPL PART | 100.00 * | 2.0* |
| 27 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Front stabiliser | ** QUAL REPL PART | 104.00 * | 1.0* |
| 28 | 900500 | BDY * | ADD'L LABOR OP | Squaring trailer structure | Existing | | 24.0* |
| 29 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Rt Ft wall sheeting | Sublet | 1,764.00 * | 0.0* |
| 30 | | | | From patio doors ahead | | | |
| 31 | 900500 | BDY * | REMOVE/INSTALL | Right front side skirting | Existing | | 0.0* |
| 32 | 900500 | BDY * | REMOVE/INSTALL | Awning assembly | Existing | | 2.0* |
| 33 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Stripes & decals | New | 1,000.00 * | 3.0* |
| 34 | 900500 | BDY * | REMOVE/REPLACE | Sealers | ** QUAL REPL PART | 125.00 * | 0.0* |
| 35 | 900500 | BDY * | ADD'L LABOR OP | Interior cleaning (glass & Dirt) | Sublet | 400.00 * | 0.0* |
| 36 | 936004 | | ADD'L COST | Shipping | | 400.00 * | |
| 37 | 936007 | | ADD'L COST | Shop Materials | | 300.00 * | |

* - Judgment Item

Estimate Totals

| I. Labor Subtotals | Units | Rate | Add'l Labor Amount | Sublet Amount | Totals | II. Part Replacement Summary | Amount |
|------------------------|-------|--------|--------------------|---------------|-------------|--------------------------------|-----------|
| Body | 108.0 | 130.00 | 0.00 | 400.00 | 14,440.00 T | Taxable Parts | 13,792.54 |
| | | | | | | GST - E Tax @ 5.000% | 689.63 |
| | | | | | | Total Replacement Parts Amount | 14,482.17 |
| Labor Summary | 108.0 | | | | 15,162.00 | | |
| III. Additional Costs | | | | | Amount | IV. Adjustments | Amount |
| Taxable Costs | | | | | 700.00 | Insurance Deductible | 500.00- |
| GST - E Tax | | | @ 5.000% | | 35.00 | Customer Responsibility | 500.00- |
| Total Additional Costs | | | | | 735.00 | | |

Date: 5/ 7/2022 08:52 AM
Estimate ID: [REDACTED]
Estimate Version: 0
Committed
Profile ID: RECREATIONAL VEHICLE

| | | |
|------|--------------------------|-------------------|
| I. | Total Labor: | 15,162.00 |
| II. | Total Replacement Parts: | 14,482.17 |
| III. | Total Additional Costs: | 735.00 |
| | Gross Total: | 30,379.17 |
| | Total GST: | 1,446.63 |
| IV. | Total Adjustments: | 500.00- |
| | Net Total: | 29,879.17 |
| | | TOTAL LOSS |

Point(s) of Impact

16 Non-Collision (P)



Inspection Date: 4/25/2022

